[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.10.2012          №     1181
г. Красноуфимск
О внесении уточнений в постановление Главы городского

округа Красноуфимск от 14.03.2012 г. № 175 «Об утверждении  перечня    автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих  ремонту  в 2012 г.  с привлечением  средств бюджета Свердловской  области, предусмотренных  областной целевой программой  «Развитие транспортного  комплекса  Свердловской области на 2011-2016 годы».
      В связи с уточнением сумм нераспределенных средств, полученных от экономии при проведении аукциона и заключенных контрактов, в целях   проведения в  2012 г. мероприятий  по ремонту автомобильных  дорог  местного значения с участием  средств  бюджета Свердловской  области по областной  целевой программе  «Развитие транспортного  комплекса  Свердловской  области на  2011-2016 годы»,   на основании  Федерального закона № 131-ФЗ от 6.10.2003 г. «Об  организации местного  самоуправления в РФ», руководствуясь  ст. 28,  48   Устава городского округа Красноуфимск.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1к Постановлению Главы городского округа Красноуфимск от 14.03.2012 г. № 175 «Об утверждении  перечня    автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих  ремонту  в 2012 г.  с привлечением  средств бюджета Свердловской  области, предусмотренных  областной целевой программой  «Развитие транспортного  комплекса  Свердловской области на 2011-2016 годы» в утвержденный  перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих  ремонту  в  2012 г. в рамках  областной целевой программы  «Развитие транспортного   комплекса Свердловской  области  на 2011-2016 годы»   изложить в редакции приложение № 1к настоящему Постановлению.
2. Признать Постановление Главы городского округа Красноуфимск № 920 от 13.08.2012 «О внесении уточнений в постановление Главы городского

округа Красноуфимск от 14.03.2012 г. № 175 «Об утверждении  перечня    автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих  ремонту  в 2012 г.  с привлечением  средств бюджета Свердловской  области, предусмотренных  областной целевой программой  «Развитие транспортного  комплекса  Свердловской области на 2011-2016 годы» утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.

4. Контроль над  выполнением настоящего  постановления  возложить на  заместителя Главы городского округа Красноуфимск по жилищной  политике и городскому  хозяйству Н.А. Заикина.
              Глава городского  округа  Красноуфимск                     В.В. Артемьевских
                                                                                                                                                                                 Приложение № 1 к постановлению

Главы  городского округа

Красноуфимск

№_______от_________2012 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных  дорог  общего  пользования местного  значения, подлежащих капитальному ремонту и  ремонту  в  2012 г. на территории городского округа Красноуфимск в рамках  областной целевой программы «Развитие транспортного комплекса Свердловской области на 2011-2016 годы»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта
	Вид работ (капитальный
 ремонт / ремонт)
	Мощность
	Стоимость в ценах соответствующих лет, рублей

	кв.м
	п.м.
	Всего
	в том числе:

	областной бюджет
	бюджет муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Городской округ Красноуфимск
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в городской округа Красноуфимск по улице Рогозинниковых от улицы Интернациональной

до улицы Ленина.
	Ремонт
	1680
	-
	4 832 501
	4 590 504
	241 997

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в городской округа Красноуфимск по улице Мизерова от ул. Советской, до остановки «Рынок»

	-
	190
	380 814
	284 596
	96 218

	Итого

	1680
	190
	5 213 315
	4 875 100
	338 215